
Nr. Biedrības nosaukums Projekta nosaukums
Līdzfinansējuma 

summa euro

1
Latvijas Multiplās sklerozes asociācijas Saldus 

nodaļa Kopā būt - tie ir svētki!

300,00

2 Mantinieki Ceļojums vēsturē 300,00

3 Mantinieki Karavīru dziesmu dziedāšanas svētki 300,00

4 Jaunmuižnieks Jestrais Saulgriežu skrējiens 300,00

5 Motoklubs Ezere MĒS PAR motosportu Ezerē - 2019 300,00

6 Durvis uz radīšanu Sit, Jānīti, vara bungas, sakur Jāņa uguntiņu! 350,00

7 Mūsu ligda Paši varam - paši darām 2019! 300,00

8 Jaunlutriņu attīstības biedrība Vasarasvētku talkas projektā "Jauna kleita Jaunlutriņu skolai" 350,00

9
VK Saldus

Komandas sporta apģērbu nodrošinājums dalībai Līderbahas Grand 

Slam turnīrā
350,00

10 Airītes stacija 5 minūtes no A9 350,00

11
Saldus pilsētas pensionāru biedrība

Sporta diena senioriem Saldus novada Sātiņos - atpūtas kompleksā 

Okeāns
350,00

12 Pieneņpūkas Pasaule ap mums… 350,00

13 Saldus Saule Rokfestivāla “Saldus Saule” talka 350,00

14
Iniciatīvu CENTRS cilvēkiem ar īpašām vajadzībām Pieredzes apmaiņā pie Jēkabpils invalīdu biedrības

350,00

15 Mūsu ligzda Biedrības “Mūsu ligzda” kapacitātes celšana 350,00

16 Sieviešu interešu klubs “Vadakstes liepas” Savu dzimto valodiņu kā locīt izlocīju 255,97

17 Spārni Divi Mūsu ceļi pasaulē 350,00

18 Živica Sarafāni, ak, sarafāni! – krievu tautas daiļums 350,00

19 Džudo klubs SALDUS Inventārs – lai kļūtu labāki! 350,00

20 Ezeres mazpulka atbalsta biedrība “ASNI”
Mazpulcēnu un citu bērnu iepazīšanās un izklaides ar zirgiem 5’ 

Pierobežas festivālā
350,00

21 Sadraudzības biedrība "Tilts" Lai pagātne nav nākotne 350,00

22 Koris "Kaprīze" Korim "Kaprīze" -15 350,00

23 Saldus saulesstīga Dzejas un valodas darbnīcas 350,00

Saldus novada sabiedrisko organizāciju atbalsta fonda atbalstītie projekti 2019.gadā



24 Saldus saulesstīga Pirmā dzejas grāmta 350,00

25 Animus Darīsim kopā 350,00

26 Eve autosports Ikgadējās apmācības autosporta sacensību tiesnešiem 350,00

27 Mantinieki Metodes un iespējas NVO darbībai 350,00

28 Saldus sadraudzīgā biedrība Es dzirdu - saklausu un atšķiru! 348,34

29 Pīlādžoga Pēc senču tradīcijām 350,00

30 Motoklubs “EZERE” A.Griķa piemiņas kauss – 2019! Ezerē 350,00

31 Ezeres mazpulka atbalsta biedrība “ASNI” Izprotot vienam otru! 350,00

32 Riekstkodis Tradicionālā kultūras mantojuma meistarklases un darbnīcas 350,00

33 Drošas dzīves vides attīstības biedrība “Oāze” Lasītprieks 350,00

34 Ģimenes atbalstam Spēlējamies kopā! 350,00

35
VK Saldus

Volejbola inventāra papildināšana, iegādājoties jaunākā modeļa 

volejbola bumbas 350,00

36 Durvis uz radīšanu Draugu būšana 350,00

37 Pīlādžoga Biedrības “Pīlādžoga” kapacitātes celšana 350,00

38 Saldus sadraudzīgā biedrība Satiksimies spēlē! 350,00

39 Pieneņpūkas Mēs mācāmies kopā! 350,00

40 Audi Saldus Es māku braukt ar AUDI jebkuros laika apstākļos 350,00

41 Vecāku klubiņš “Kodols” Iemācies pats, iemāci citiem 350,00

42 Koris “Varavīksne” Sieviešu kora “Varavīksne” atpazīstamība un vizuālā tēla uzlabošana 350,00

43 Jaunlutriņu attīstības biedrība Jauna skola Jaunmuižā 350,00

44 Koris “Draudzība” Senioru kora “Draudzība” 40 gadu jubilejas pasākums 350,00

45 Mūsu ligzda Kopā labāk? Kopā labāk! 350,00

46 Ģimenes atbalstam Kokles skan! 350,00

47 Sieviešu interešu klubs “Vadakstes liepas” Piespraudīšu filcēšanas Meistarklase 350,00

48 PRIEDULAS-VADAKSTES EVANĢĒLISKI LUTERISKĀ DRAUDZEKlau, jau Ziemassvētki! 350,00

49 Kursīšu attīstības biedrība “KABata” Lai rodas svētku prieks 350,00

50 Saldus ActionSports Slēgtais skeitparks – Tev un Man! 350,00

kopā: 17104,31


